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تمرینات آماده سازی تیم ملی فوتبال بانوان ایرانتمرینات آماده سازی تیم ملی فوتبال بانوان ایران

   گروه ورزشــی -        هفته بیســتم ونهم لیگ برتر فوتبال به 
صورت همزمان با برگزاری هشت دیدار طی یک روز پیگیری 
شــد. در مجموع ۲۰ بار توپ از خــط دروازه ها عبور کرد که 
نســبت به هفته گذشته شــاهد گل های بیشتری بودیم. در این 
هفته ۶ تیم موفق شدند با برد زمین بازی را ترک کنند و ۲ دیدار 
نیز برنده نداشــت. تنها ۲ تیم میزبان توانست زمین بازی را برد 
ترک کند و ۴ تیم میزبان نیز موفق شــدند رقبای خودشان را با 

باخت بدرقه کنند.
ترکیــب منتخب هفته پایانی لیگ برتر تحت تاثیر برتری تیم های 
بالانشــین جدول با حضور مهمان های ناخوانده قرار گرفته است. 
جایی که تراکتور تبریز و ســپاهان اصفهان تیم های قهرمان و نایب 
قهرمان لیگ در کنار ذوب آهن اصفهان و آلومینیوم اراک با ۲ نماینده 
بیشترین بازیکن را در این ترکیب دارند. تیم های پرسپولیس، خیبر 
خرم آباد و گل گهر سیرجان نیز با یک نماینده ترکیب منتخب هفته 

سی ام را تکمیل می کنند.
تراکتور فصل را مقتدرانه با کسب ۶۸ امتیاز به پایان رساند، تی تی ها در 
هفته پایانی در گرمای شدید اهواز مقابل استقلال قرار گرفتند که در 
نهایت این دیدار با برتری ۳ بر یک تراکتور به پایان رسید. امیرحسین 
حسین زاده که قبل از پایان این هفته به صورت مشترک با علی علیپور 
عنوان آقای گلی لیگ را در اختیار داشت، این هفته موفق شد مقابل 
آبی های خوزستان دبل کند تا به تنهایی کفش طلا این فصل را بدست 
بیاورد. حسین زاده توانست بعد از کریم انصاری فرد و ادینیو سومین 

آقای گل تراکتور در لیگ برتر باشد.
دیگر ســتاره تراکتور در این دیدار مهنــدس پرتغالی این تیم بود. 
ریکاردو آلوز که در ۲ فصل اخیر توانسته بود لقب آقای پاس گلی 
را بدست بیاورد نیز توانست در این دیدار گل دوم تراکتور را با یک 
ضربه دقیق وارد دروازه اســتقلال خوزستان کند، آلوز برخلاف ۲ 
فصل گذشته در این فصل نتوانست عنوان فردی را با لباس تراکتور 
کسب کند، اما بدون شک حضور و درخشش این بازیکن در میانه 
میدان تاثیر زیادی بر روی عملکرد درخشــان شــاگردان دراگان 

اسکوچیچ در این فصل داشت.
ســپاهان در هفته پایانی توانست پرسپولیس را در کورس کسب 
ســهمیه لیگ نخبگان آســیا مغلوب کند و بــا ارائه یک نمایش 
دلچسب، استقلال رقیب سنتی پرسپولیس را در اصفهان با ۳ گل 
مغلوب کند. ستاره طلایی پوشان برای کامبک تاریخی در این دیدار 
کســی نبود جز محمد مهدی محبــی. این وینگر خوش تکنیک 
توانست روی هر ۳ گل سپاهان تاثیرگذار باشد. ابتدا پاس گل اول 
را به نام خودش ثبت کرد و در ادامه نیز با یک گل و پاس گل دیگر 
فصل را به بهترین شکل ممکن به پایان رساند. دیگر ستاره سپاهان 
در این دیدار مدافع جوان و ملی پوش این تیم بود. آریا یوسفی در 
این دیدار به خوبی توانســت حملات استقلال را از جناح راست 
خط دفاعی سپاهان خنثی کند. یوسفی همچنین در فاز تهاجمی نیز 
نمایش خوبی داشت و چندین موقعیت را برای بازیکنان سپاهان 

در مقابل دروازه استقلال ایجاد کرد.

ذوب آهن اصفهان برای دومین هفته متوالی توانست با برد زمین بازی 
را ترک کند. شاگردان محمد ربیعی در هفته پایانی میهمان نساجی 
سقوط کرده بودند. گاندوها توانستند با درخشش مرتضی تبریزی و 
امید لطیفی نساجی را با ۳ گل مغلوب کنند. ترکیب تجربه و جوانی 
بین تبریزی و لطیفی عامل برد ۳ بر صفر ذوب آهن در این دیدار بود. 
تبریزی در این دیدار توانست ۲ گل به ثمر برساند و یک پنالتی نیز 
کسب کرد، در مقابل امید لطیفی نیز ۲ پاس گل را در کارنامه خودش 

در این دیدار به ثبت رساند.
آلومینیــوم اراک در هفته پایانی توانســت به لطــف اخراج مدافع 
شمس آذر بعد از هفته ها ناکامی یک برد دلچشب را کسب کند. بعد 
از اخراج امیر شبانی در دقیقه ۲۹ شاگردان مجتبی حسینی توانستند 
به لطف درخشش عباس کهریزی و رحمان جعفری ۳ بار دروازه 
شمس آذر را در قزوین باز کنند. عباس کهریزی در این دیدار یک 
گل و ۲ پاس گل را به نام خودش ثبت کرد و در کنار رحمان جعفری 
با یک گل و یک پاس گل زمینه ساز این شدند که آلومینیوم بعد از ۸ 

هفته بتوانند با برتری زمین بازی را ترک کند.
پرســپولیس این هفته در ورزشگاه آزادی میزبان هوادار سقوط 
کرده بود. سرخ پوشان برای رسیدن به سهمیه آسیایی باید هوادار 
را مغلوب می کردند و در مقابل منتظر لغزش ســپاهان در بازی 
رودرو نیــز بودند. در نهایت اما پرســپولیس با ۲ گل دیر هنگام 
توانســت هوادار سرسخت را مغلوب کند. یکی از این گل ها را 
یعقوب براجعه مدافع جوان پرســپولیس به ثمر رســاند تا با ۱۹ 

ســال و ۳ ماه و ۱۹ روز به دومین گلزن جوان تاریخ این باشگاه 
لقب بگیرد.

خیبر در هفته پایانی میزبان مس رفسنجان بود و در نهایت توانست با 
درخشش محمدصادق نادرپور در چارچوب دروازه با یک امتیاز از 
رفسنجان خارج شود. دروازه بان ۳۵ ساله خیبر که بیشتر از ۱۰ سال 
پیش فوتبالش را در این تیم آغاز کرد در این دیدار نشان داد که چرا باید 
علیرضا حقیقی که سابقه بازی در جام جهانی را دارد نیمکت نشین 
او باشد. او در این دیدار با واکنش های خوبی که داشت اجازه گلزنی 

را به بازیکنان مس نداد.
گل گهر که تقریبا با بازیکنان ذخیره خودش در هفته پایانی مقابل 
چادرملو در یزد به میدان رفته بود نیز توانست با یک گل به برتری 
دست پیدا کند. ابوالفضل رزاق پور یکی از معدود بازیکنان اصلی 
این تیم بود که در این دیدار به میدان رفت و توانســت با ارائه یک 
نمایش بی نقص هم در حمله و هم در دفاع روی نتیجه این دیدار 

تاثیرگذار باشد.
ترکیب منتخب هفته سی ام:
دروازه بان: محمدصادق نادرپور)خیبر خرم آباد(

مدافعان: یعقوب براجعه)پرسپولیس(، آریا یوسفی)سپاهان اصفهان( 
و ابوالفضل رزاق پور)گل گهر سیرجان(

هافبک ها:  ریکاردو آلوز)تراکتور تبریز(، محمد مهدی محبی)سپاهان 
اصفهان(، عباس کهریزی)آلومینیوم اراک(، امید لطیفی)ذوب آهن 

اصفهان(
مهاجمان: امیرحســین حســین زاده)تراکتور تبریــز(، رحمان 

جعفری)آلومینیوم اراک( و مرتضی تبریزی)ذوب آهن اصفهان(
نتایج کامل دیدارهای هفته سی ام لیگ برتر فوتبال

 به شرح زیر است:
سپاهان اصفهان ۳ -  استقلال یک

پرسپولیس ۲ -  هوادار صفر
نساجی مازندران صفر -  ذوب آهن اصفهان ۳

شمس آذر قزوین یک - آلومینیوم اراک ۳
ملوان بندر انزلی یک -  فولاد خوزستان یک

چادرملو اردکان صفر - گل گهر سیرجان یک
مس رفسنجان صفر -  خیبر خرم آباد صفر
استقلال خوزستان یک -  تراکتور تبریز ۳

  ترکیب منتخب هفته پایانی لیگ برتر تحت تاثیر برتری تیم های بالانشین جدول با حضور مهمان های ناخوانده قرار گرفته است.

ترکیب منتخب هفته پایانی لیگ برترترکیب منتخب هفته پایانی لیگ برتر
 با حضور مهمان های ناخوانده با حضور مهمان های ناخوانده

گروه ورزشي -   تحرکات نقل وانتقالاتی استقلال در شرایطی آغاز 
شــده که مســعود جمعه را باید اولین جداشده از جمع آبی پوشان 

پایتخت برای فصل آینده دانست.
استقلال در فصل اخیر در شرایطی بدترین عملکرد خود در تاریخ 
لیگ برتر را به ثبت رســاند که آبی پوشان پایتخت از حیث جذب 
بازیکن خارجی، جزو تیم های پیشگام لیگ بودند؛ به طوری که آن ها 
فصل را با در اختیار داشتن رافائل سیلوا، دیدیه اندونگ، گائل کاکوتا 
و جلال الدین ماشاریپوف در کنار گوستاوو بلانکو آغاز کردند و در 
میانه های فصل هم در شرایطی کاکوتا و بلانکو از استقلال رفتند که 

مسعود جمعه و جوئل کوجو آبی پوش شدند.
ودران کیوسفسکی و آلمدین زیلیکیچ هم ۲ خرید خارجی جنجالی 
استقلال پیش از شروع فصل بودند که بدون انجام مسابقه از جمع 
آبی پوشان پایتخت جدا شدند. در میان بازیکنان خارجی استقلال، 
هیچ کدام شان نتوانستند فصل موفقی را پشت سر بگذارند و شاید 
بتوان از اندونگ به عنوان موفق ترین بازیکن خارجی آبی پوشان در 
فصل اخیر یاد کرد اما در این بین، بازیکنان خارجی اســتقلال در 

مسیر کسب عنوان »بدترین بازیکن فصل آبی ها« رقابت تنگاتنگی 
با یکدیگر دارند!

جمعه، مهاجمی که محبوب موسیمانه بود اما ...
مسعود جمعه از جمله خریدهای خارجی جنجالی استقلال بود؛ 
بازیکنی پیش از شروع به کار بازار نقل وانتقالات زمستانه و با اصرار 
ویژه پیتسو موسیمانه جذب شد؛ آن هم در شرایطی که حدود یک سال 
به دلیل آسیب دیدگی دور از میادین بود و فرم بدن این مهاجم کنیایی 
نشــان می داد که او با شــرایط ایده آل فاصله زیادی دارد. از همان 
روزهای نخســت انتقادات نسبت به عملکرد جمعه زیاد بود و هر 
چند بعد از گلزنی مقابل سپاهان، این انتقادات فروکش کرد اما خیلی 

زود دوباره جمعه در تیررس انتقادات قرار گرفت.
2 گل در 626 دقیقه؛ فراتر از ناامیدکننده

مهاجــم کنیایی از زمانی که به اســتقلال آمده، 7 بــازی را به دلیل 
آسیب دیدگی از دست داده و در شرایطی ۳ بازی نیمکت نشین بوده 
که در کارنامه اش تجربه انجام ۱۵ بازی برای استقلال )در لیگ برتر، 
جام حذفی و لیگ نخبگان آسیا( دیده می شود و جمعه به جز سپاهان 

توانست دروازه آلومینیوم اراک را باز کند. ثبت ۲ گل برای مهاجمی 
که ۶۲۶ دقیقه برای استقلال بازی کرده، مشخصاً آمار خوبی نیست 
و همین مسئله باعث شده تا خیلی زود جمعه به درهای خروج از 
اســتقلال نزدیک شود و کار او در جمع آبی پوشان پایتخت را باید 

تمام شده دانست.
مسعود در جام حذفی با پیراهن آبی خداحافظی می کند

مدیران باشگاه استقلال در شرایطی به دنبال آن هستند تا جوئل کوجو 
را هم به تیم دیگری قرض بدهند و یا با او قطع همکاری توافق کنند 
که با توجه به اتمام قرارداد مسعود جمعه، مشخصاً هیچ برنامه ای برای 
تمدید قرارداد او ندارند و طبق آخرین خبرها، در خوشــبینانه ترین 
حالت جمعه می تواند در بازی پیش روی استقلال و صنعت نفت در 
جام حذفی به میدان برود و این مسابقه و یا دیدار احتمالی استقلال 
در فینال جام حذفی، آخرین بازی های او با پیراهن آبی خواهد بود 
و ماموریت خرید جنجالی موســیمانه برای استقلال خیلی زود در 
فوتبال ایران به پایان رسیده و باید از مهاجم کنیایی به عنوان اولین 

جداشده استقلال در بازار تابستانه یاد کرد.

وج؛ شنبه شد و »جمعه« رفتنی! وج؛ شنبه شد و »جمعه« رفتنی! در راه خر اولین اولین استقلالیاستقلالی در راه خر


